ft248 Neminem nisi Spiritum Sanctum creare posse doctorem theologiae.

Weismanni Hist. Eccl. 1:1404.

2054 ft249 Epp. 1:11 ft250 Weismann, Hist. Eccl. P. 1416.

ft251 Ibid.

ft252 Juro me veritatem evangelicam viriliter defensurum.

ft253 Doctor biblicus and not sententiarius. — Melancth.

ft254 Opp. (W.) 16. 2061. — Mathesius, p. 7.

ft255 Opp. (W.) 21. 2061.

ft256 Aristotelem in philosophicis, Sanctum Thomam in theologia evertendos suceperat. Pallavicini, 1:16.

ft257 Perdita studia nostri saeculi. Epp. 1:15. 8tl. February 1516.) ft258 Ep. 1. 57. (18th May 1517.)  
ft259 Secundum genium heri sui. Weismann, Hist. Eccles. 1. 1434.

ft260 Fideliter et sine strepitu fungens. Ibid.

ft261 Qui cum principe in rheda sive lectico solitus est ferri. Corpus Reformatorum, 1:33.

ft262 Melch. Ad. Vita Spalat. P. 100.

ft263 Foris sapere, et domi desipere. L. Epp. 1:8.

ft264 Praef. Ad Galat.

ft265 Non per speculationem, sed per hanc viam practicam.

ft266 Proverbs 4:18.

ft267 Omnes filii Adae sunt idololatrae. Decem Praecepta Wittembergensi populo praedicata per R. P. D. Martinum Lutherum, Aug. anno 1516.

These discourses were preached in German; the quotations are from the Latin edition, L. L.

ft268 Nisi ipse pro te mortuus esset, teque servaret, nec tu, nec omnia creatura tibi posset prodesse. Decem Praec. L. 1.

ft269 At Jesus est verus, unus, solus Deus, quem cum habes, non habes alium deum. Ibid.

ft270 Revocavit igitur Lutherus hominum mentes ad filium Dei. Melancth.

Vita Luth.

2055 ft271 Hujus doctrinae dulcedine pii omnes valde capiebantur, et eruditis gratum erat. Melancth. Vita Luth.

ft272 Quasi ex tenebris, carcere, squalore, educi Christum, prophetas, apostolos. Ibid.

ft273 Oratio non in labris nasci, sed in pectore. Ibid.

ft274 Elque propter auctoritatem, quam sanctitate morum antea pepererat, adsenserunt. Ibid.

ft275 Puto et hodie theologos omnes probos favere Luthero Erasm. Epp. 1:652.

ft276 Illis praefero mysticos et Biblia. L. Epp. 1:107.

ft277 Die Deutsche Theologie. Strasburg, 1519. Preface.

ft278 Tu, Domine Jesu, es justitias mea; ego autem sum peccatum tuum: tu assumpsisti meum, et dedisti mihi tuum. L. Epp. 1:17.

ft279 Non enim justa agendo justus efficiamur; sed justus fiendo et essendo, operamur justus. L. Epp. 1:22.

ft280 Humana praevalent in eo plusquam divina.

ft281 Dabit ei Dominus intellectum suo forte tempore. Ibid.

ft282 *Ti> ou+n; dunato<n ajnama>rthton ei+nai hjdh; What! Is it possible to be without sin? Asked Epictetus (4. 12. 19.) jAmh>canon. Impossible!*